総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第6号(第6条関係)
宅地造成工事廃止届出書
年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　　殿
届出者　住　所
氏　名
　　　年　　月　　日付け第　　　　　号をもって認定を受けた宅地の造成に関する工事を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。
記
1　宅地の造成に関する工事を廃止した年月日　　　　年　　月　　日
2　宅地の造成に関する工事の廃止に係る地域の名称
3　宅地の造成に関する工事の廃止に係る地域の面積

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕